

استان‌ها

با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال محقق شد؛

**اجرای ۴۰ پروژه عمرانی شهری در یاسوج**

نسل فردا: شهردار یاسوج با اعلام این خبر که ۴۰ پروژه عمرانی شهری با اعتباری بالغ بر...

جامعه

یک جامعه‌شناس هشدار داد:

**ناملیدی به آینده زنگ خطر گرایش به مواد مخدر**

نسل فردا: یک جامعه‌شناس گفت: یکی از مسائلی که موجب گرایش جوانان به سمت مصرف مواد مخدر شده است، پدیده ناملیدی به آینده است...

فرهنگ و هنر

**محمد جواد ظریف «نشان نوز» را به میر شکرایی اهدا کرد**

مدیرعامل بانک پاسارگاد در مراسم جایزه ملی مدیریت مالی ایران، «نشان نوز» را به میر شکرایی اهدا کرد.

اقتصاد

**در جنگ اقتصادی همکاری و همراهی همه ضروری است**

دکتر «مجید قاسمی» مدیرعامل بانک پاسارگاد، در مراسم نهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران ...

سرمقاله

**صف کشی مخالفان پالرمو در مجمع**

زهرا کریمی آکارشناس ارشد علوم سیاسی روابط بین‌الملل zaharakarimi1980m@gmail.com

اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، در پایان جلسه روز شنبه در باره لایحه الحاق ایران به کنوانسیون «پالرمو» به نتیجه نرسیدند. اعضای مجمع اعلام کردند؛ در این جلسه پالرمو به تعیین تکلیف نهایی نرسید و نیازی به بررسی بیشتر دارد؛ لذا به بررسی در جلسه‌های آتی موکول شد. حکایت جالبی است؛ از قدیم می‌گفتند حل یک مشکل پیچیده را به زمان سپار، گذر زمان آن مشکل را حل می‌کند؛ اما موضوع پالرمو هر روز که می‌گذرد، پیچیده‌تر از دیروز می‌شود. چندی پیش بود که دولت برای برقرار مناسبات پولی - بانکی با جهان چهار لایحه را تقدیم مجلس کرد که از آن چهار لایحه، اصلاح «قانون پول شویی» و اصلاح «قانون مبارزه با تروریسم»، تعیین تکلیف و برای اجرا به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شد؛ اما دو لایحه «پالرمو» و «سی اف تی» با گذشت قریب یک سال، هم‌چنان بلا تکلیف مانده‌اند. این دو لایحه، مراحل قانون گذاری خود را در مجلس و شورای نگهبان پشت سر گذاشتند؛ ولی از جمله اتفاقاتی که در ماه‌های اخیر افتاد، ورود مجمع تشخیص مصلحت به لویح چهار گانه به خصوص پالرمو بود. این ورود در زمانی اتفاق افتاد که آیت‌الله «شاهرودی» به شدت بیمار بود و رتی و فتق امور مجمع تشخیص مصلحت توسط «محسن رضایی» از مخالفان دولت روحانی، صورت می‌گرفت. مجمع تشخیص، تاکنون چند جلسه تنها برای بررسی مصوبه پالرمو تشکیل داد و به جمع بندی نهایی نرسید. اما این روزها تعلل مجمع در جمع بندی مباحث انتقاد رئیس‌جمهور را در پی داشت؛ تاجایی که وی برای نخستین بار خبر داد که مقام رهبری چندین بار به او گفته‌اند که با تصویب لویح چهار گانه مخالف نیستند و زمانی که رهبری مخالفتی ندارند وقتی دولت، مجلس و شورای نگهبان موافق هستند پس چه کسی مخالف است و نمی‌شود کشور را دست بیست نفر داد. روحانی با اشاره به روند قانون گذاری در کشور گفت؛ هر تصمیمی را اجرا نخواهد کرد؛ و ادبیات روحانی چنان خاص بود که غیبت‌هایش در جلسات بررسی لویح، در مجمع تشخیص مصلحت نظام را جبران کند...

توپ لویح بین تیم‌های تصویب و تعلیق پاسکاری می‌شود؛

**گل به خودی یا گل برتری!**



بانک‌های نظامی در «بانک سپه» ادغام می‌شوند؛

**آغاز اصلاحات اقتصادی**

در مسیر اصلاح نظام بانکی کشور و ساماندهی بازار پول تدوین شده است. بر این اساس، با هدف متمرکز کردن توانمندی و ظرفیت بانک‌های انصار، قوامین، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد و موسسه اعتباری کوثر در قالب یک بانک واحد، با ثبات و کارآمدتر و به منظور ارائه خدمات بهتر به خانواده نیروهای مسلح و عموم مردم، بانک‌ها و موسسه اعتباری یادشده در بانک سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی و یکی از بانک‌های معتبر دولتی در عرصه بانک‌داری کشورمان ادغام می‌شوند. در این راستا و به منظور اطلاع رسانی شفاف به آحاد جامعه، بالاخص ذی‌نفعان اصلی (سپرده‌گذاران، سهام‌داران و کارکنان)، موارد زیر را به استحضار مردم شریف ایران می‌رساند:

۱- ارائه خدمات بانکی به تمام مشتریان محترم اعم از سپرده‌گذاران و تسهیلات گیرندگان توسط بانک‌ها و موسسه اعتباری یادشده، با مدیریت و راهبری بانک سپه طبق روال عادی قبلی به قوت خود ادامه می‌یابد و مشتریان می‌توانند خدمات مزبور را همانند گذشته در چارچوب قراردادها سپرده گذاری، تسهیلاتی و سایر قراردادهای منعقد شده قبلی، دریافت کنند.

۲- به منظور حفظ و ایفای حقوق تمام سهام‌داران بانک‌ها و موسسه اعتباری تحت ادغام و بسا عنایت به بررسی‌های کارشناسی همه‌جانبه و هماهنگی انجام گرفته با سازمان بورس و اوراق بهادار، چارچوب مدونی برای این مهم تنظیم شده و طبق برنامه، هر یک از بانک‌ها و موسسه اعتباری یادشده نسبت به تعیین تکلیف وضعیت سهام‌داران مرتبط با خود اقدام می‌کنند و به تمام سهام‌داران اطمینان داده می‌شود کلیه حقوق آن‌ها کارسازی و ایفا خواهد شد.

۳- کلیه کارکنان شاغل در بانک‌ها و موسسه اعتباری موضوع این فرآیند همانند گذشته مشغول به فعالیت بوده و تمام حقوق و مزایای آنان مطابق قراردادهای منعقد شده قبلی برقرار است.

۴- بی‌تردید در کنار لطف و مرحمت الهی، اصحاب رسانه، کارشناسان، مدیران و صاحب‌نظران نظام بانکی در راستای تشریح مساعی جهت دستیابی به اهداف مدنظر این تکلیف مهم، نقش انکارناپذیری داشته و مددکار مسئولان و عوامل این مأموریت عظیم هستند.

طبق اعلام بانک مرکزی، این فرآیند به عنوان گامی مهم در راستای حفظ ثبات و سلامت نظام بانکی محسوب می‌شود و همراهی در اجرای موفق آن برای ارائه خدمات بهتر به آحاد جامعه مورد انتظار است؛ بنابراین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از هم‌وطنان تقاضا دارد اخبار و اطلاعات مربوط به این طرح ملی را فقط از طریق اطلاعیه‌های رسمی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا بانک سپه پیگیری کنند.

نیم‌نگاه

نگاه روز

۱۴ عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگوی اختصاصی با «نسل فردا»

یک میلیون اتباع خارجی در ایران بدون شناسنامه هستند

پیشنهاد روز

سینمایی «خوک» وارد شبکه نمایش خانگی شد

دمای هوای زنجان

امروز: ۶-  
فردا: ۷-  
۸-  
پاک

کیفیت هوای دیروز تهران

AQI AIR QUALITY INDEX

۴۹ پاک

گزارش نشست

سختگویی شورای نگهبان در نشست خبری پایان سال، در هفته جاری آخرین بررسی لایحه بودجه انجام می‌شود

یلدا توکلی / گروه ایران yalda.tavakoli@gmail.com

«به دلیل بررسی یک طرح و یک لایحه مهم و مفصل در شورای نگهبان، هنوز شورای نگهبان به طور کامل به بررسی بودجه ورود نداشته است که در هفته جاری، لایحه بودجه بررسی و اعلام نظر خواهد شد.» این گفته «عباسعلی کدخدایی» سخنگوی شورای نگهبان است که پیرامون بررسی لایحه بودجه عنوان کرد. وی در ادامه به ارائه گزارشی از بررسی طرح‌ها و لویح مصوب مجلس در شورای نگهبان پرداخت و در این میان به لایحه پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مؤدیان که لایحه مفصلی بود، اشاره کرد و اذعان داشت: این لایحه در شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و پیاده‌مورد ایراد، به این لایحه وارد شد. وی تصریح کرد: طرح اصلاح قانون حداکثر استفاده از توان داخلی و کالاهای ایرانی نیز که ایرادهای زیادی داشت، در کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت. کدخدایی گفت: طرح اصلاح قانون بودجه ۹۸ نیز در شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت. از نظر شورای نگهبان این طرح در واقع متمم بودجه سال ۹۷ است و تغییرهای زیادی بر هزینه‌های بودجه دولت ایجاد کرده است؛ لذا دولت باید در این خصوص لایحه متمم ارائه دهد. وی خاطر نشان کرد: این ایراد وجود دارد و اصلاحات مجلس نیز رافع این ایرادها نبود، وی در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه شورای نگهبان دو لایحه پالرمو و CFT را تأیید کرده است، اظهار کرد: هر دو لایحه پالرمو و CFT با ایرادهایی از سوی شورای نگهبان به مجلس فرستاده شده است و چون بر سر این موضوع میان مجلس و شورای نگهبان اختلاف وجود دارد، بررسی آن به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفته است. کدخدایی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه در لایحه جامع انتخابات به نظر می‌رسد دولت به دنبال دولتی کردن انتخابات بوده و دست شورای نگهبان را در انتخابات بسته است، خاطر نشان ساخت: هر طرحی در حد پیشنهاد است و تازمانی که به تصویب مجلس نرسد، نمی‌توانیم درباره آن اظهار نظر کنیم و بعد از اعلام نظر مجلس، شورای نگهبان هم اظهار نظر می‌کند.

Javad Zarif @JZarif

President Trump should've now realized that pageantries, photo-ops & flip-flops don't make for serious diplomacy. It took 10yrs of posturing plus two years-literally thousands of hours-of negotiations to hammer out every word of the 150 page JCPOA. You'll never get a better deal.

پارس تودی: محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان، با پیامی تویتری به شکست گفت‌وگوهای هسته‌ای آمریکا و کره شمالی واکنش نشان داد.

نهمین دوره انتخابات هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

ایرنا: انتخابات نهمین دوره اتاق‌های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور برگزار شد. رویدادی که در آن فعالان اقتصادی، وکیلان خود را برای حضور در پارلمان بخش خصوصی انتخاب می‌کنند.